浙江理工大学文件

浙理工教〔2014〕59号

关于公布专业建设项目验收和抽查结果
暨2014年专业建设项目立项

和经费下拨情况的通知
各学院（部）：
学校组织了专业建设项目抽查和验收暨2014年专业建设项目申报评审工作。现将抽查验收结果及2014年专业建设项目和下拨经费予以公布，并将有关事项通知如下：
一、对参加验收的专业建设项目，验收等级为合格以上者，其经费使用截止到2014年12月20日。对年度检查结果为合格以上、建设期至2014年底的专业，建设经费可使用至2015年3月31日。中期检查结果为合格以上者，继续按计划下拨经费。
二、2014年专业建设项目学校安排经费共592万。对新立项专业建设项目（包括省新兴特色专业、省国际化专业、校全英文授课专业和校综合改革试点专业等）下达的项目经费，项目组应根据学校下拨的经费额度，按年度经费使用计划执行，按时保质地完成项目建设。如至2015年12月20日结余超出下拨经费总额的10%，超出部分学校将收回。

三、新立项的专业建设项目应统筹安排人才培养方案改革，对于人才培养方案有大幅度修改的，需提前一年完成改革后的人才培养方案。本年度新立项的全英文授课专业，应着手制订2015级全英文授课专业的人才培养方案，确定全英文授课班的选拔方式；全英文授课专业的人才培养方案需于2014年11月14日前完成初稿，经教务处审核后，于2014年12月26日前定稿并上交所有材料。
望各学院（部）加大专业建设力度，在政策、经费和人员等方面给予积极支持，确保专业建设项目如期、规范、有效实施。
附件：1.浙江理工大学2014年专业建设项目抽查和验收结果
2.浙江理工大学2014年专业立项建设项目和下拨经费一览表
浙江理工大学
2014年10月22日

附件1
浙江理工大学2014年专业建设项目抽查和验收结果
	项目类别
	项目编号
	专业名称
	项目
负责人
	所在学院
	2014年6月
抽查和验收结果
	计划建设期

	校级
全英文
授课专业
建设项目
	qysk201201
	国际经济与贸易
（中国商务方向）
	张正荣
	经济管理学院
	中期检查中等
	2011.12-2015.12

	qysk201202
	服装设计与工程
	季晓芬
	服装学院
	年度检查良好
	2011.12-2014.7

	qysk201203
	轻化工程
	余志成
	材料与纺织学院
	中期检查良好
	2012.9-2016.7

	qysk201204
	计算机科学与技术
	贾宇波
	信息学院
	中期检查优秀
	2012.11-2016.11

	qysk201205
	生物技术
	盛  清
	生命科学学院
	中期检查良好
	2012.12-2016.12

	qysk201301
	工商管理
	彭学兵
	经济管理学院
	年度检查优秀
	2013.9-2017.6

	校级
新专业
建设项目
	xzy201101
	材料成型及控制工程
	郭绍义
	机械与自动控制学院
	年度检查优秀
	2011.12-2014.12

	xzy201102
	生物制药
	吕正兵
	生命科学学院
	年度检查优秀
	2011.12-2014.12

	xzy201201
	材料化学
	张  伟
	理学院
	年度检查良好
	2012.11-2014.10

	xzy201202
	统计学
	战明华
	经济管理学院
	验收合格
	2012.11-2013.11

	校级
综合改革
试点专业
建设项目
	sys201204
	视觉传达设计
	梁学勇
	艺术与设计学院
	中期检查中等
	2012.12-2016.12

	zhgg201202
	电子商务
	莫  燕
	经济管理学院
	年度检查良好
	2012.12-2014.12

	zhgg201203
	工商管理
	彭学兵
	经济管理学院
	中期检查良好
	2012.12-2016.12

	zhgg201204
	法学
	王  晓
	法政学院
	中期检查良好
	2012.12-2016.12

	zhgg201205
	广告学
	刘  洁
	艺术与设计学院
	中期检查良好
	2012.12-2016.12

	zhgg201206
	环境设计
	杨小军
	艺术与设计学院
	中期检查良好
	2012.12-2016.12

	zyjh201101
	纺织工程
	周  赳
	材料与纺织学院
	中期检查良好
	2011.9-2015.8

	zyjh201102
	机械设计制造及其自动化
	胡  明
	机械与自动控制学院
	年度检查优秀
	2012.1-2014.12

	zyjh201103
	服装设计与工程
	阎玉秀
	服装学院
	中期检查优秀
	2012.1-2015.12

	zyjh201104
	工业设计
	梁玲琳
	艺术与设计学院
	中期检查优秀
	2012.1-2015.12

	zyjh201105
	轻化工程
	余志成
	材料与纺织学院
	中期检查良好
	2012.1-2015.12

	zyjh201201
	机械电子工程
	李晓明
	机械与自动控制学院
	中期检查良好
	2012.12-2016.12

	zyjh201202
	土木工程
	杨云芳
	建筑工程学院
	中期检查良好
	2012.12-2016.12

	zyjh201203
	电子信息科学与技术
	蒋明峰
	信息学院
	中期检查良好
	2012.12-2016.12

	zyjh201204
	数字媒体技术
	舒  挺
	信息学院
	中期检查良好
	2012.12-2016.12

	zyjh201205
	电子信息工程
	包晓敏
	信息学院
	中期检查优秀
	2012.10-2016.10

	zyjh201301
	服装与服饰设计
	胡  迅
	服装学院
	年度检查优秀
	2013.6-2017.6

	zyjh201302
	通信工程
	黄  静
	信息学院
	年度检查良好
	2013.10-2017.9

	zyjh201303
	金融学
	徐少君
	经济管理学院
	年度检查优秀
	2013.9-2017.6

	zyjh201304
	会计学
	胡旭微
	经济管理学院
	年度检查优秀
	2013.9-2017.6

	zyjh201305
	行政管理
	冯国境
	法政学院
	年度检查优秀
	2013.5-2017.6

浙江理工大学2014年专业立项建设项目抽查和验收结果（续）
	项目类别
	项目编号
	专业名称
	项目
负责人
	所在学院
	2014年6月
抽查和验收结果
	计划建设期

	国家级
特色专业
建设项目
	TS11464
	电子信息工程
	汪亚明
	信息学院
	验收合格
	2010.1-2012.7

	教育部
-欧特克公司专业综合改革建设项目
	joz201201
	工业设计
	孙颖莹
	艺术与设计学院
	中期检查良好
	2012.10-2015.10

	joz201202
	建筑学
	周红燕
	建筑工程学院
	中期检查中等
	2012.10-2015.10

附件2
浙江理工大学2014年专业立项建设项目和下拨经费一览表
	项目类别
	项目编号
	专业名称
	项目
负责人
	2014年度拟资助经费（万）
	备注

	国家级综合改革试点专业
	ZG0212
	纺织工程
	陈建勇
	40
	含省优势专业建设经费

	教育部卓越工程师培养计划
	zyjh201101
	纺织工程
	周  赳
	8

	zyjh201102
	机械设计制造及其自动化
	胡  明
	8

	zyjh201103
	服装设计与工程
	阎玉秀
	8

	zyjh201104
	工业设计
	梁玲琳
	8

	zyjh201105
	轻化工程
	余志成
	8

	zyjh201201
	机械电子工程
	李晓明
	8

	省优势专业建设项目
	sys201201
	纺织工程
	陈建勇
	20
	第3期建设费

	sys201202
	服装与服饰设计
	赵卫国
	20
	第3期建设费

	sys201203
	产品设计
	梁玲琳
	20
	第3期建设费

	sys201206
	服装设计与工程
	邹奉元
	20
	第3期建设费

	sys201207
	机械设计制造及其自动化
	陈文华
	20
	第3期建设费

	sys201208
	轻化工程
	余志成
	20
	第3期建设费

	sys201209
	电子信息工程
	包晓敏
	20
	第3期建设费

	sys201210
	计算机科学与技术
	贾宇波
	20
	第3期建设费

	sys201211
	材料科学与工程
	姚菊明
	20
	第3期建设费

	sys201212
	国际经济与贸易
	胡丹婷
	20
	第3期建设费

	省新兴特色专业建设项目
	xxts201401
	工业设计
	孙颖莹
	15
	第1期建设费

	xxts201402
	测控技术与仪器
	陈本永
	15
	第1期建设费

	xxts201403
	生物制药
	梁宗锁
	15
	第1期建设费

	xxts201404
	法学
	王  健
	15
	第1期建设费

	xxts201405
	应用物理学
	李超荣
	15
	第1期建设费

	xxts201406
	自动化
	潘海鹏
	15
	第1期建设费

	xxts201407
	建筑环境与能源应用工程
	刘梅红
	15
	第1期建设费

	xxts201408
	信息管理与信息系统
	祝锡永
	15
	第1期建设费

	省国际化专业建设项目
	gjh201401
	服装设计与工程
	季晓芬
	15

	教育部

-欧特克公司专业综合改革建设项目
	joz201401
	数字媒体技术
	宋瑾珏
	10

注：现经费结余超过本次拟资助经费50%的项目，本次经费暂缓下拨。

浙江理工大学2014年专业立项建设项目和下拨经费一览表（续）
	项目类别
	项目编号
	专业名称
	项目
负责人
	计划建设期
	2014年度拟资助经费（万）
	备注

	校级
全英文
授课专业
建设项目
	qysk201201
	国际经济与贸易
（中国商务方向）
	张正荣
	2011.12-2015.12
	3

	qysk201203
	轻化工程
	余志成
	2012.9-2016.7
	5

	qysk201204
	计算机科学与技术
	贾宇波
	2012.11-2016.11
	8

	qysk201205
	生物技术
	盛  清
	2012.12-2016.12
	5

	qysk201301
	工商管理
	彭学兵
	2013.9-2017.6
	10

	qysk201401
	机械设计制造及其自动化
	李红军
	2014.7-2018.6
	10

	qysk201402
	会计学
	杨隽萍
	2014.7-2018.6
	10

	校级
综合改革
试点专业
建设项目
	sys201204
	视觉传达设计
	梁学勇
	2012.12-2016.12
	4

	zhgg201203
	工商管理
	彭学兵
	2012.12-2016.12
	5

	zhgg201204
	法学
	王  晓
	2012.12-2016.12
	5

	zhgg201205
	广告学
	刘  洁
	2012.12-2016.12
	5

	zhgg201206
	环境设计
	杨小军
	2012.12-2016.12
	5

	zyjh201202
	土木工程
	杨云芳
	2012.12-2016.12
	5

	zyjh201203
	电子信息科学与技术
	蒋明峰
	2012.12-2016.12
	5

	zyjh201204
	数字媒体技术
	舒  挺
	2012.12-2016.12
	5

	zyjh201205
	电子信息工程
	包晓敏
	2012.10-2016.10
	8

	zyjh201301
	服装与服饰设计
	胡  迅
	2013.6-2017.6
	8

	zyjh201302
	通信工程
	黄  静
	2013.10-2017.9
	8

	zyjh201303
	金融学
	徐少君
	2013.9-2017.6
	8

	zyjh201304
	会计学
	胡旭微
	2013.9-2017.6
	8

	zyjh201305
	行政管理
	冯国境
	2013.5-2017.6
	8

	zyjh201401
	过程装备与控制工程
	崔宝玲
	2014.7-2018.6
	8

	zyjh201402
	人力资源管理
	王  萍
	2014.7-2018.6
	8

	新闻学院共建专项
	xwzx
	传播学
	陆高峰
	2014.7-2018.6
	5

注：现经费结余超过本次拟资助经费50%的项目，本次经费暂缓下拨。

  浙江理工大学校长办公室                2014年10月23日印发

PAGE
—1—